Включен в Реестр
нормативных актов органов

исполни гельнон власти
Нижегородской области

1 7  ФЕВ 2025
Комитет

ветеринарии Нижегородской o6jb

П Р И К А З

л» D реестре

15.01.2025 12
№

Г. Нижний Новгород
г  п

о  внесении изменений в приказ комитета
ветеринарии Нижегородской области

от 10 января 2025 г. № 5

В соответствии с абзацем 7 пункта 27 Ветеринарных правил
осуществления профилактических, диагностических, ограничительных и иных
мероприятий, установления и отмены карантина и иных ограничений,
направленных на предотвращение распространения и ликвидацию очагов
бещенства, утвержденных приказом Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 25 ноября 2020 г. № 705, в связи с регистрацией 15
января 2025 г. вспышки заболевания бешенства животных на территории
деревни Медведково муниципального округа Перевозский Нижегородской
области
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ
10 января 2025 г. № 5
эпизоотического очага

комитета ветеринарии Нижегородской области от
«Об утверждении плана мероприятий по ликвидации

бешенства и предотврашению распространения
возбудителя на территории села Шпилево муниципального округа Перевозский
Нижегородской области» (далее -  приказ № 5) следующие изменения:

в наименовании слова «села Шпилево» исключить;
в пункте 1 слова «села Шпилево» исключить.
2. Внести в План мероприятий по ликвидации эпизоотического очага

бещенства и предотвращению распространения возбудителя на территории
села Шпилево муниципального округа Перевозский Нижегородской области,
утвержденный приказом № 5, следующие изменения:

в наименовании слова «села Шпилево» исключить.
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 января
2025 г.

4. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета ШП одли нн и к  эл е к тро н н ого  д о кум е н та , п о д п и сан н о го  ЭП,
хра ни тся  а си с тем е  эл е к тро н н о го  доку*>«ентооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертиф икат: O O CFO AC185DF7465BC1B6B7820D923AO B8
Владелец : К урю м ов  М ихаил  Николаевич
Д ей стви телен : с  19 .02 .2024  по  14.05 .2025

М.Н. Курюмов